
W W W. N C P P. O P O L E . P L    FAC E B O O K . C O M / N C P P P L

Národní centrum polské písně v Opoli je jediným místem, kde se koncerty konají v průběhu 
celého roku. Bez ohledu na počasí zní na několika našich scénách hudba téměř každého 
druhu. Národní centrum polské písně je také správcem hudební vizitky Opole - am�teátru, 
kde se koná Národní festival polské písně. Počínaje  rokem 1953, se během tři červnových 
dnů, stáváam�teátr 

a s ním celá Opole centrem polské hudby. Od roku 2011 získalo díky modernizaci zařízení 
Národní centrum polské písně  možnost fungovat jako nadregionální kulturní instituce, 
která také ovlivňuje atraktivní obraz Opole.

Byly vytvořeny komfortní podmínky jak pro diváky, tak i samotné umělcě. Zmizely i

architektonické bariérya hlediště am�teátru má 3655 míst. Přestavěný am�teátr je vybaven 
moderním multimediálním zařízením: jevištní LED obrazovkou, web-kiosky s přístupem ke 
kulturním novinkám, dvěma plazmovými obrazovkami a trvalým zvukovým systémem. 
Kromě toho se díky nové terase s dokonalým výhledem stalo možné obdivovat nejen to, co 
se děje na jevišti, ale i malebné okolí. Národní centrum polské písně je nicméně nejen 
am�teátrem, kromě toho zde probíhají letní koncerty  po celou dobu letních prázdnin 
nebo i další venkovní akce. Po celý rok NCPP organizuje desítky koncertů nejdůležitějších 
polských kapel a umělců v Komorním sále pro 500 lidí. Tímto se Národní centrum polské 
písně v sezoně podzim-zima-jaro stává jedním z 

nejvýznamnějších koncertních klubů v Polsku.

N Á R O D N Í  C E N T R U M  P O L S K É  P Í S N Ě


